
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

全庁 【単価契約】再生紙（本庁等） 有限会社市位尚文堂 別紙「契約単価」 R4.3.22

全庁 【単価契約】再生紙（本庁等・学校園・保育園以外） 株式会社六甲商会　加古川支店 別紙「契約単価」 R4.3.22

全庁 【単価契約】再生紙（学校園、保育園） 有限会社教友社 別紙「契約単価」 R4.3.22

政策企画課 オンライン申請支援システムライセンス 株式会社大塚商会　神戸支店 563,970 R4.3.11

管財課 【単価契約】トイレットペーパー（１１４ｍｍ×１５０ｍ） 有限会社モリイ 別紙「契約単価」 R4.3.25

管財課 【単価契約】トイレットペーパー（１１４ｍｍ×１３０ｍ） コオノ 別紙「契約単価」 R4.3.18

環境第１課 軽四輪ダンプ自動車 チェリー加古川販売株式会社 1,867,800 R4.3.8

環境第２課 【単価契約】次亜塩 株式会社テルミック 別紙「契約単価」 R4.3.22

消防本部総務課 【単価契約】プリンタトナー（指令施設・消防専用） 有限会社市位尚文堂 別紙「契約単価」 R4.3.22

学務課 【単価契約】ペーパータオル コオノ 別紙「契約単価」 R4.3.18

学務課 【単価契約】珪藻土 クリアー 別紙「契約単価」 R4.3.18

学務課 【単価契約】次亜塩素酸ナトリウム 大和薬品株式会社 別紙「契約単価」 R4.3.18

学務課 【単価契約】ライスパック 山陽プラスチック株式会社 別紙「契約単価」 R4.3.22

学務課 【単価契約】消毒用アルコール 関西医療株式会社 別紙「契約単価」 R4.3.22

学務課 【単価契約】低食塩次亜塩素酸ソーダ 播磨薬品株式会社 別紙「契約単価」 R4.3.22



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

Ａ４ 1,470円/箱 【単価契約】次亜塩 32円/kg

Ａ３ 1,750円/箱 【単価契約】プリンタトナー（指令施設・消防専用） 26,150円/本

Ａ４ 1,520円/箱 【単価契約】ペーパータオル 98円/箱

Ａ３ 1,770円/箱 【単価契約】珪藻土 170円/kg

Ａ４ 1,450円/箱 【単価契約】次亜塩素酸ナトリウム 300円/リットル

Ａ３ 1,720円/箱 【単価契約】ライスパック 32円/枚

Ｂ４ 2,120円/箱 【単価契約】低食塩次亜塩素酸ソーダ 62円/kg

Ｂ５ 1,100円/箱 310円/リットル

【単価契約】トイレットペーパー（１１４ｍｍ×１５０ｍ） 3,036円/箱

3,480円/箱

別紙「契約単価」

【単価契約】再生紙（本庁等）

【単価契約】再生紙（本庁等・学校園・保育園以外）

名称

【単価契約】トイレットペーパー（１１４ｍｍ×１３０ｍ）

名称

【単価契約】再生紙（学校園、保育園）

【単価契約】消毒用アルコール


